
 

 

 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁY RAD GMIN 

2841 – Rady Gminy Ciepłowody nr 179/XXXIII/09 z dnia 13 sierpnia 2009 r. zmieniająca 

Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach 16952 

2842 – Rady Gminy Długołćka nr XXVII/315/09 z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie uchwa-

lenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrćbu wsi 

Łozina, w czćści dotyczącej działki nr ew. 369 16952 

2843 – Rady Gminy Mićkinia nr XXXVIII/383/09 z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLVII/326/2002 Rady Gminy Mićkinia z dnia 27 marca 2002 roku w spra-

wie nadania nazw ulic w miejscowości Wojnowice 16957 

2844 – Rady Gminy Mićkinia nr XXXVIII/384/09 z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Lutynia 16958 

2845 – Rady Gminy Mićkinia nr XXXVIII/388/09 z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie uchwale-

nia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru po-

łożonego w obrćbie geodezyjnym Ŝródła w gminie Mićkinia 16960 

DECYZJA 

2846 – Prezesa Urzćdu Regulacji Energetyki nr OWR-4210-33/2009/233/VI-A/DB z dnia  

26 sierpnia 2009 r. zatwierdzająca taryfć dla ciepła „Zakładu Usług Technicznych 

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością” z siedzibą w Stroniu Śląskim 16967 

ZARZĄDZENIA 

2847 – Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miasta i Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy oraz planów finansowych jed-

nostek zaliczonych do podsektora samorządowego za 2008 rok 16971 

2848 – Wójta Gminy Wińsko nr 247/2009 z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wińsko za 2008 rok, sprawozdania 

z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury za 

2008 rok oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Zespołu Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego za 2008 rok 17031 

 

 

  

Nr 145 Wrocław, dnia 3 września 2009 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16952 – Poz.  2841,2842 
 

 

2841 
2 84 1 

 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 179/XXXIII/09 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 159 ze zmianami), art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zmia-

nami) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, 

co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 198/XXXIX/2006 Rady Gminy Cie-
płowody z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciepłowodach (Dziennik Urzćdowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 221, poz. 3133 ze zmianami), 
wprowadza sić nastćpujące zmiany:  
1) w § 5 dodaje sić lit. e) i lit. f) w brzmieniu: „e) 

realizacja programów systemowych współfi-
nansowanych ze środków Europejskiego Fun-
duszu Społecznego, f) realizacja innych zadań 
wynikających z przepisów prawa”.  

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”§ 8. 2. Szczegó-
łową strukturć i podział czynności dla poszcze-
gólnych stanowisk określa Regulamin Organi-
zacyjny Ośrodka zatwierdzony przez Wójta 
Gminy Ciepłowody na wniosek Kierownika 
Ośrodka”.  

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „8.3. Wszelkie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego wymaga-
ją zatwierdzenia przez Wójta Gminy”.  

4) w § 8 dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznacze-
nie „4” i brzmienie: „8.4. Prawa i obowiązki 
pracowników Ośrodka regulują przepisy o pra-
cownikach samorządowych”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
WŁADYSŁAW GLUZA 

 
2 84 1 

2842 
2 842 

 

UCHWAŁA RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

NR XXVII/315/09 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Łozina, w części dotyczącej działki  
 nr ew. 369 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

osamorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z póŝn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 

z 2003 r. z póŝn. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały nr XVIII/201/08 

z dnia 27 maja 2008 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrćbu wsi Łozina, 

po stwierdzeniu zgodności ustaleń projektu zmiany planu z zapisem 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Długołćka, Rada Gminy Długołćka uchwala, co nastćpuje: 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16953 – Poz.  2842 
 

 

 
R o z d z i a ł   I 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1 

Uchwala sić zmianć miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla obrćbu wsi Łozina 
uchwalonego uchwałą nr XI/133/07 Rady Gminy 
Długołćka z dnia 16 paŝdziernika 2007 r. opubliko-
waną w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dol-
nośląskiego Nr 298 z dnia 14 grudnia 2007 r.  
poz. 3980, w czćści dotyczącej działki nr 369 w ob-
rćbie Łozina, zwaną MPZP ŁOZINA.  

§ 2 

1. Ustalenia zmiany planu wyrażone są w postaci:  
1) załącznika graficznego nr 1 − rysunku zmiany 

planu w skali 1:1000, obowiązującego w za-
kresie:  
a) granicy obszaru objćtego zmianą planu,  
b) funkcji terenów, linii rozgraniczających,  
c) nieprzekraczalnej linii zabudowy,  
d) granicy strefy od linii energetycznej;  

2) załącznika nr 2 określającego sposób realiza-
cji zapisanych w zmianie planu inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które na-
leżą do zadań własnych gminy;  

3) załącznika nr 3 określającego rozstrzygnićcie 
dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgło-
szonych do projektu zmiany planu;  

4) zasad zagospodarowania terenów określo-
nych w rozdziale II niniejszej uchwały;  

5) zasad obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej określonych w rozdziale III niniejszej 
uchwały;  

6) zasad ochrony środowiska określonych 
w rozdziale IV niniejszej uchwały.  

2. W ustaleniach niniejszej zmiany planu nie wy-
stćpują poniższe zagadnienia, o których mowa 
w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym:  
1) wymagania wynikające z potrzeb kształto-

wania przestrzeni publicznych;  
2) granice i sposoby zagospodarowania tere-

nów lub obiektów podlegających ochronie 
ustalonych na podstawie przepisów odrćb-
nych, w tym terenów górniczych, obszarów 
narażonych na niebezpieczeństwo powodzi 
oraz zagrożonych osuwaniem sić mas ziem-
nych;  

3) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacji;  

4) terminy i sposoby tymczasowego zagospo-
darowania, urządzenia i użytkowania tere-
nów.  

§ 3 

Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:  
1) Zmianie planu – należy przez to rozumieć 

MPZP ŁOZINA, o którym mowa w § 1 uchwa-
ły;  

2) Rysunku zmiany planu – należy przez to ro-
zumieć rysunek w skali 1:1000 stanowiący in-
tegralną czćść niniejszej uchwały;  

3) Terenie – należy przez to rozumieć obszar 
ograniczony na rysunku zmiany planu liniami 

rozgraniczającymi, oznaczony symbolem 
funkcji zgodnie z oznaczeniami graficznymi 
określonymi w legendzie;  

4) Funkcji wiodącej terenu – należy przez to ro-
zumieć przeznaczenie wićkszej niż 50% po-
wierzchni działki lub wićkszej niż 50% po-
wierzchni użytkowej wszystkich obiektów na 
działce;  

5) Funkcji uzupełniającej terenu – należy przez to 
rozumieć dopuszczone przeznaczenie jako 
uzupełnienie funkcji wiodącej;  

6) Obiektach pomocniczych – należy przez to ro-
zumieć budynki gospodarcze, garaże oraz wia-
ty;  

7) Obiektach infrastruktury towarzyszącej – nale-
ży przez to rozumieć obiekty małej architektu-
ry, baseny oraz inne niezbćdne urządzenia 
budowlane;  

8) Wysokości budynków − należy przez to rozu-
mieć wysokość liczoną od powierzchni gruntu 
do kalenicy dachu lub najwyższego punktu 
konstrukcji budynku zgodnie z przepisem 
szczególnym;  

9) Ilości kondygnacji − należy przez to rozumieć 
ilość kondygnacji naziemnych nie licząc piwnic;  

10) Powierzchni zabudowy – należy przez to ro-
zumieć powierzchnić pod budynkami w obry-
sie ścian zewnćtrznych;  

11) Nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy 
przez to rozumieć linić, której nie może prze-
kroczyć zewnćtrzny obrys budynku, nie licząc 
schodów, gzymsów, dachów nad wejściem, 
okapów oraz balkonów i loggii;  

12) Nieuciążliwych usługach w zabudowie miesz-
kaniowej – należy przez to rozumieć usługi nie 
powodujące żadnego dyskomfortu dla miesz-
kańców, nie emitujące hałasu, pyłów, gazów i 
uciążliwych zapachów; takie jak: siedziby firm, 
biura, pracownie projektowe, pracownie arty-
styczne, gabinety lekarskie, usługi kosmetyczne;  

13) Urządzeniach i sieci infrastruktury technicznej 
– należy przez to rozumieć drogi wewnćtrzne, 
miejsca parkingowe, przyłącza pod i nadziem-
ne do sieci w ulicach, studnie, przepompow-
nie, zbiorniki podziemne, odstojniki, trafosta-
cje i inne, bez stacji telefonii bezprzewodowej.  

§ 4 

W razie zbycia terenu przez właściciela, przewiduje 
sić naliczanie opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym w wysokości 30%.  

R o z d z i a ł   II 

ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW 

§ 5 

Przeznaczenie terenów, zasady ochrony i kształ-
towania ładu przestrzennego, parametry i wskaź-
niki kształtowania zabudowy i zagospodarowania  
                                    terenu 

1. Wyznacza sić teren oznaczony na rysunku 
zmiany planu symbolem 1 MN, dla którego 
obowiązują nastćpujące ustalenia szczegółowe: 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16954 – Poz.  2842 
 

 

1) funkcja wiodąca terenu: tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej rezydencjo-
nalnej;  

2) za zgodną z funkcją wiodącą terenu uznaje 
sić:  
a) lokalizacjć zabudowy mieszkaniowej jed-

norodzinnej,  
b) lokalizacjć obiektów pomocniczych;  

3) funkcja uzupełniająca terenu:  
a) nieuciążliwe usługi wbudowane w bu-

dynkach mieszkalnych − do 30% po-
wierzchni użytkowej budynku mieszkal-
nego,  

b) urządzenia i sieci infrastruktury technicz-
nej;  

4) obowiązują nastćpujące zasady ochrony 
i kształtowania ładu przestrzennego:  
a) zabudowa mieszkaniowa wyłącznie wol-

no stojąca lub bliŝniacza,  
b) nieprzekraczalna linia zabudowy dla bu-

dynków mieszkalnych – 15,0 m od linii 
rozgraniczającej ulicy Nowego Osiedla,  

c) budynki tynkowane, dopuszcza sić wy-
kończenia z cegły licowej, kamienia, 
drewna,  

d) budynki mieszkalne dwukondygnacyjne, 
w tym poddasze użytkowe,  

e) całkowita wysokość budynków mieszkal-
nych max 10,0 m,  

f) całkowita wysokość obiektów pomocni-
czych max 6,0 m,  

g) dachy budynków dwuspadowe lub wielo-
spadowe o jednakowych kątach nachyle-
nia naprzeciwległych połaci dachowych 
od 380 do 450,  

h) dopuszcza sić dachy łamane, mansardo-
we, lukarny, daszki nad wejściem − o ką-
tach nachylenia połaci innym niż określo-
ny powyżej lecz jednakowym dla wszyst-
kich elementów dachu,  

i) dopuszcza sić okna połaciowe, baterie 
słoneczne,  

j) pokrycie budynków dachówką cera-
miczną lub materiałem dachówkopodob-
nym,  

k) powierzchnia zabudowy max 800 m2 na 
całym terenie MN,  

l) powierzchnia biologicznie czynna min. 
60% powierzchni działki;  

5) podział na działki budowlane: nie przewiduje 
sić podziału.  

2. Wyznacza sić teren oznaczony na rysunku 
zmiany planu symbolem 1R, dla którego obo-
wiązują nastćpujące ustalenia szczegółowe:  
1) funkcja wiodąca terenu: tereny rolnicze;  
2) za zgodne z funkcją wiodącą terenu uznaje 

sić:  
a) wykorzystywanie terenu do celów zwią-

zanych z produkcją rolniczą,  
b) lokalizacjć zbiorników wodnych,  
c) lokalizacjć obiektów pomocniczych i bu-

dynków gospodarczych z wykluczeniem 
lokalizacji budynków mieszkalnych i in-
wentarskich oraz służących przetwórstwu 
rolno-spożywczemu.  

3) funkcja uzupełniająca terenu: urządzenia 
i sieci infrastruktury technicznej;  

4) obowiązują nastćpujące zasady ochrony 
i kształtowania ładu przestrzennego:  
a) powierzchnia zabudowy max 10% po-

wierzchni działki,  
b) powierzchnia biologicznie czynna min. 

50% powierzchni działki.  

§ 6 

Szczególne warunki zagospodarowania terenów 
oraz ograniczenia w ich użytkowaniu  

Do czasu skablowania napowietrznej linii energe-
tycznej średniego napićcia obowiązuje zakaz zabu-
dowy oraz zakaz sadzenia drzew w oznaczonej na 
rysunku zmiany planu strefie o szerokości 5,0 m od 
osi linii w obie strony. 

§ 7 

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału 
nieruchomości 

Nie przewiduje sić podziału terenów budowlanych, 
zgodnie z zapisem w § 5 ust. 1; podział terenów 
rolnych zgodnie z przepisem szczególnym.  

R o z d z i a ł   III 

ZASADY OBSŁUGI W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ 

§ 8 

Zasady uzbrojenia terenów oraz modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 

technicznej 

1. Ustala sić nastćpujące zasady uzbrojenia tere-
nów: 
1) zaopatrzenie w wodć – z sieci wodociągowej 

lub z ujćcia własnego;  
2) unieszkodliwienie ścieków bytowych – doce-

lowo do kanalizacji;  
3) dopuszcza sić realizacjć przydomowej 

oczyszczalni ścieków;  
4) do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej do-

puszcza sić szczelne zbiorniki bezodpływowe 
i wywóz nieczystości do oczyszczalni ście-
ków;  

5) odprowadzenie wód opadowych z dachów 
i powierzchni utwardzonych do studni 
chłonnej lub do zbiornika otwartego na wła-
snej działce;  

6) zaopatrzenie w energić elektryczną: z istnie-
jącej sieci energetycznej, na warunkach 
określonych przez zarządcć sieci;  

7) ogrzewanie budynków − paliwem o niskiej 
zawartości zanieczyszczeń jak: olej opałowy, 
energia elektryczna, gaz i z zastosowaniem 
innych technologii uznanych za ekologiczne;  

8) unieszkodliwienie odpadów stałych byto-
wych poprzez gromadzenie w przystosowa-
nych pojemnikach oraz zorganizowany wy-
wóz na wysypisko odpadów komunalnych.  

2. Ustala sić nastćpujące zasady modernizacji, 
rozbudowy i budowy urządzeń i sieci infrastruk-
tury technicznej:  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16955 – Poz.  2842 
 

 

1) Istniejące sieci infrastruktury technicznej po-
łożone w granicach obszaru objćtego zmianą 
planu mogą być przebudowywane;  

2) Istniejąca napowietrzna sieć energetyczna  
20 kV winna być docelowo przebudowana 
na kablową.  

R o z d z i a ł   VI 

ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA 

§ 9 

Zasady ochrony środowiska przyrodniczego 

1. W granicach obszaru objćtego zmianą planu 
wyklucza sić możliwość wprowadzania do grun-
tu nieoczyszczonych ścieków bytowych. 

2. W przypadku realizacji inwestycji na gruntach 
zdrenowanych wprowadza sić obowiązek prze-
budowy systemu drenarskiego (po stosownych 
uzgodnieniach z właściwym organem ds. me-
lioracji).  

3. Powierzchnie narażone na zanieczyszczenie 
substancjami ropopochodnymi winny być 
utwardzone i skanalizowane, a wody opadowe 
zanieczyszczenie substancjami ropopochodny-
mi powinny być przed odprowadzeniem 
oczyszczone.  

§ 10 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego  
i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego po-
wiadomienia Dolnośląskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków o terminie rozpoczćcia 
i zakończenia prac ziemnych z siedmiodniowym 

wyprzedzeniem, celem zorganizowania inspek-
cji prowadzonych prac. 

2. W przypadku wystąpienia zabytków i obiektów 
archeologicznych zostaną podjćte ratownicze 
badania archeologiczne prowadzone przez 
uprawnionego archeologa, za pozwoleniem 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków.  

R o z d z i a ł   V 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 11 

Na obszarze objćtym zmianą planu tracą moc usta-
lenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego wsi Łozina uchwalonego uchwała Rady 
Gminy Długołćka nr XI/133/07 z dnia 16 paŝdzierni-
ka 2007 r. opublikowanego w Dz. U. Woj. Dol.  
Nr 298 z dnia 14 grudnia 2007 poz. 3980.  

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Długołćka.  

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
MIROSŁAW DUDA 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16956 – Poz.  2842 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Długołęka nr XXVII/315/09 z dnia 
23 czerwca 2009 r. 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16957 – Poz.  2842,2843 
 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy 
Długołęka nr XXVII/315/09 z dnia 
23 czerwca 2009 r. 

 
 

SPOSÓB REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI, Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY  
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 

 
 
W granicach obszaru objćtego MPZP ŁOZINA nie przewiduje sić realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy 
Długołęka nr XXVII/315/09 z dnia 
23 czerwca 2009 r. 

 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU 
PLANU 

 
 
W trakcie wyłożenia projektu MPZP ŁOZINA do publicznego wglądu, tzn. w okresie od 17 kwietnia 
do 18 maja 2009 r., a także w okresie 14 dni oczekiwania na uwagi tj. do 5 czerwca 2009 r. nie zgłoszono 
żadnych uwag do projektu planu. 

 
2 842 

2843 
2 843 

 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXVIII/383/09 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/326/2002 Rady Gminy Miękinia 
z dnia 27 marca 2002 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
 Wojnowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z póŝniejszymi zmianami) Rada Gminy Mićkinia uchwala, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XLVII/326/2002 Rady Gminy Mićki-
nia z dnia 27 marca 2002 roku w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Wojnowice wprowadza 
sić nastćpujące zmiany: 
− w § 1 uchwały skreśla sić zapis w dotychczaso-

wym brzmieniu „ulica Jaśminowa − działka nr 
537 od strony południowej” i w to miejsce wpi-
suje sić „ulica Jaśminowa − działka nr 481dr”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Mićkinia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

CZESŁAW OSIECKI 

 

 
2 843 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16958 – Poz.  2844 
 

 

2844 
2 844 

 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXVIII/384/09 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lutynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z póŝniejszymi zmianami) Rada Gminy Mićkinia uchwala, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

1. Nadaje sić nowo powstałej ulicy położonej w 
miejscowości Lutynia, w obrćbie geodezyjnym 
wsi Lutynia, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 264/16 nazwć: „Wspólna”. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stano-
wiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Mićkinia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

CZESŁAW OSIECKI 

 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16959 – Poz.  2844 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Miękinia nr XXXIII/384/09 z dnia 29 lipca 
2009 r. 
 

 
 

 
2 844 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16960 – Poz.  2845 
 

 

2845 
2 845 

 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXVIII/388/09 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Źródła
 w gminie Miękinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 20 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), w związku z uchwałą 

nr XIX/187/08 Rady Gminy Mićkinia z dnia 31 stycznia 2008 r., w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrćbie geodezyj-

nym Ŝródła w gminie Mićkinia, po stwierdzeniu zgodności ze Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Mićkinia, Rada Gminy Mićkinia uchwala, co nastćpuje: 
 
 

D Z I A Ł   I 

USTALENIA OGÓLNE 

R o z d z i a ł   1 

Zakres obowiązywania planu 

§ 1 

1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w ob-
rćbie geodezyjnym Ŝródła w gminie Mićkinia 
zwany dalej planem, w granicach przedstawio-
nych na rysunku planu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznikami do uchwały są: 
1) rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1, 
2) rozstrzygnićcia o sposobie rozpatrzenia 

uwag, stanowiące załącznik nr 2, 
3) rozstrzygnićcia o sposobie realizacji inwe-

stycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
stanowiące załącznik nr 3. 

3. W planie nie określa sić: 
1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej, ze 

wzglćdu na ich brak, 
2) wymagań wynikających z potrzeb kształto-

wania przestrzeni publicznych, 
3) granic i sposobów zagospodarowania tere-

nów narażonych na niebezpieczeństwo po-
wodzi ze wzglćdu na brak wystćpowania ta-
kich terenów, 

4) szczególnych warunków zagospodarowania 
terenów oraz ograniczenia w ich użytkowa-
niu, w tym zakaz zabudowy, 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospo-
darowania, urządzania i użytkowania tere-
nów, ze wzglćdu na brak takiej potrzeby. 

§ 2 

Określenia stosowane w uchwale oznaczają: 
1) uchwała – należy przez to rozumieć niniejszą 

uchwałć Rady Gminy Mićkinia, 

2) rysunek planu miejscowego – graficzny zapis 
planu przedstawiony na mapie zasadniczej w 
skali 1:1000 stanowiący załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały, 

3) linia rozgraniczająca − linia oddzielająca po-
szczególne tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania, 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ogra-
niczająca obszar, na którym dopuszcza sić 
wznoszenie budynków oraz określonych w 
ustaleniach planu rodzajów budowli naziem-
nych nie bćdących liniami przesyłowymi i sie-
ciami uzbrojenia terenu, linia ta nie dotyczy 
elementów takich jak: czćści podziemne obiek-
tów budowlanych, balkony, wykusze, loggie, 
gzymsy, schody, pochylnie, okapy oraz zada-
szenia nad wejściami do budynków o ile usta-
lenia planu nie stanowią inaczej, dopuszcza 
sić jej przekroczenie przez ryzality, wykusze, 
portale do 1,5 m oraz zadaszenia nad wej-
ściami do budynków do 2 m pod warunkiem, 
że łączna ich długość nie przekroczy 30% sze-
rokości elewacji znajdującej sić na tej linii i nie 
są związane konstrukcyjnie z gruntem, 

5) przeznaczenie terenu – dopuszczalne zago-
spodarowanie i działalność na danym terenie, 

6) przeznaczenie podstawowe terenu – jest to 
czćść przeznaczenia terenu, która powinna 
dominować w danym terenie w sposób okre-
ślony w ustaleniach planu, 

7) przeznaczenie uzupełniające terenu – jest to 
czćść przeznaczenia terenu lub obiektu, która 
uzupełnia lub wzbogaca przeznaczenie pod-
stawowe w sposób określony w ustaleniach 
planu, 

8) teren – obszar wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi, oznaczony symbo-
lem; 

9) infrastruktura techniczna − rozumie sić przez 
to urządzenia i sieci uzbrojenia technicznego, 
w tym sieci wodociągowe, kanalizacyjne, ga-



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16961 – Poz.  2845 
 

 

zowe, elektroenergetyczne, ciepłownicze, tele-
komunikacyjne, 

10) przepisy odrębne – należy przez to rozumieć 
przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi. 

§ 3 

Nastćpujące oznaczenia graficzne na rysunku pla-
nu są obowiązującymi ustaleniami planu: 
1) granica obszaru objćtego planem miejscowym, 
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu, 
3) symbole określające przeznaczenie terenów, 
4) nieprzekraczalne linie zabudowy, 
5) granica strefy ochrony krajobrazu kulturowego 

„K” – tożsama z granicą obszaru objćtego pla-
nem miejscowym, 

6) granica strefy ochrony konserwatorskiej „OW” 
− tożsama z granicą obszaru objćtego planem 
miejscowym. 

§ 4 

Ustala sić nastćpujące kategorie przeznaczenia 
terenu: 
1) usługi jest to działalność taka jak: 

a) administracja − działalność instytucji admi-
nistracji publicznej, wojska, policji, straży 
pożarnej, itp.; 

b) gastronomia − działalność restauracji, ka-
wiarni i herbaciarni, piwiarni, winiarni, ba-
rów, cukierni oraz lodziarni, wraz z produkcją 
wyrobów własnych, a także placówek ga-
stronomiczno-kulturalno--rekreacyjnych, np. 
klubów artystycznych, bilardowych itp., 

c) handel detaliczny − działalność związana ze 
sprzedażą detaliczną towarów w obiektach 
handlowych z wyłączeniem sprzedaży deta-
licznej paliw, 

d) handel hurtowy − działalność związana ze 
sprzedażą hurtową towarów w obiektach 
handlowych z wyłączeniem sprzedaży hur-
towej paliw, 

e) obsługa firm − działalność związana z pro-
wadzeniem interesów takich jak doradztwo 
prawne, rachunkowość, ksićgowość, doradz-
two, badanie rynku i opinii publicznej, po-
średnictwo, dostarczanie informacji, sporzą-
dzanie opracowań, reklama, internetowe 
działania marketingowe, punkty obsługi 
klienta i biura organizacji, działalność konfe-
rencyjna, działalność wystawienniczo-
targowa, centra logistyczne, działalność 
związana z obsługą nieruchomości, biura 
projektowe, wynajćcie specjalistów, działal-
ność przedsićbiorstw obsługujących firmy 
oraz usługi rzeczowe np. fotografowanie, po-
ligrafia, plakatowanie, urządzanie wystaw, 
biura, itp., 

f) obsługa ludności – działalność związana z 
usługami dla ludności takimi jak krawiectwo, 
kaletnictwo, naprawa obuwia, naprawa 
sprzćtu artykułów gospodarstwa domowe-
go, zegarmistrzostwo, usługi związane z ob-
sługą cmentarza, itp., 

g) obsługa komunikacyjna – działalność zwią-
zana z prowadzeniem stacji obsługi pojaz-

dów i salonów sprzedaży, miejsc obsługi 
podróżnych, parkingów, itp., 

h) stacja paliw – działalność związana z deta-
liczną sprzedażą paliwa, stacja obsługi, han-
del, detaliczny, mała gastronomia, 

i) turystyka − działalność biur i agencji turystycz-
nych, biur podróży, hoteli, moteli, domów wy-
cieczkowych, informacja turystyczna itp.; 

2) produkcja − działalność przedsićbiorstw i zakła-
dów produkcyjnych wraz z gospodarką maga-
zynową, bazami i składami; 

3) budownictwo – działalność firm budowlanych 
wraz z gospodarką magazynową, bazami i skła-
dami; 

4) zieleń urządzona, zieleń izolacyjna; 
5) drogi, ulice; 
6) ścieżki rowerowe; 
7) parkingi – parkingi przyuliczne, parkingi tere-

nowe otwarte, parkingi wbudowane, parkingi 
samodzielne jednopoziomowe; 

8) garaże – zespoły garaży, garaże wbudowane 
lub podziemne; 

9) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

R o z d z i a ł   2 

Ustalenia w zakresie zasad ochrony i kształtowania 
ładu przestrzennego 

§ 5 

Dopuszcza sić dla poszczególnych terenów lokali-
zowanie w ramach przeznaczenia podstawowego 
i uzupełniającego zieleni o funkcjach rekreacyjnych 
i ochronnych, obiektów małej architektury oraz 
infrastruktury technicznej. 

§ 6 

Zakaz stosowania ogrodzeń z prefabrykatów beto-
nowych. 

§ 7 

W zakresie kształtowania zabudowy dla terenów 
usługowo-produkcyjnych obowiązują ustalenia  
§ 12 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 4. 

R o z d z i a ł   3 

Ustalenia w zakresie ochrony środowiska,  
przyrody i krajobrazu kulturowego 

§ 8 

Na terenie objćtym planem w zakresie ochrony 
środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 
obowiązuje: 
1) wymóg oczyszczenia wód opadowych zanie-

czyszczonych substancjami chemicznymi lub 
ropopochodnymi przed odprowadzeniem ich 
do odbiornika, 

2) na obszarze strefy sanitarnej cmentarza, ustala 
sić zakaz lokalizacji zabudowy mieszkaniowej, 
zakładów żywienia zbiorowego oraz związanych 
z produkcją bądŝ magazynowaniem artykułów 
spożywczych, zgodnie z obowiązującymi prze-
pisami odrćbnymi, 

3) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ście-
ków do wód gruntowych i gruntu ze wzglćdu na 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16962 – Poz.  2845 
 

 

ochronć Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
GZWP nr 319 „Prochowice − Środa Śląska”, 

4) gromadzenie i usuwanie odpadów przemysło-
wych na zasadach określonych w przepisach 
odrćbnych oraz gminnych przepisach porząd-
kowych, 

5) obowiązek urządzenie parkingów o nawierzchni 
utwardzonej, 

6) ustala sić prowadzenie rekultywacji terenów 
poeksploatacyjnych w kierunku zgodnym 
z przeznaczeniem określonym w planie. 

R o z d z i a ł   4 

Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

§ 9 

1. Ustala sić strefć ochrony krajobrazu kulturowe-
go „K”, obszarów o zachowanych reliktach in-
tensywnego pradziejowego i historycznego 
osadnictwa, oznaczoną jak na rysunku planu. 

2. W strefie, o której mowa w ust. 1, obowiązuje: 
1) nowa zabudowa winna być dostosowana za-

stosowanymi materiałami do lokalnej trady-
cji architektonicznej, 

2) formy inwestowania należy w maksymal-
nym stopniu ukierunkować na ich harmonij-
ne wpisanie w otaczający krajobraz, 

3) działania inwestycyjne polegające na wzno-
szeniu nowych obiektów kubaturowych oraz 
przebudowie i zmianie wyglądu istniejących 
obiektów należy uzgadniać z właściwym wo-
jewódzkim konserwatorem zabytków. 

3. Ustala sić strefć ochrony konserwatorskiej 
„OW”, obszarów o zachowanych reliktach in-
tensywnego pradziejowego i historycznego 
osadnictwa, oznaczoną jak na rysunku planu. 

4. W strefie, o której mowa w ust. 3, należy 
uzgodnić z właściwym wojewódzkim konserwa-
torem zabytków konieczność nadzoru archeolo-
gicznego nad ziemnymi robotami budowlanymi 
oraz konieczność uzyskania pozwolenia kon-
serwatorskiego na prace archeologiczne i wy-
kopaliskowe. 

5. Nadzór archeologiczny i ratownicze badania 
archeologiczne prowadzone są przez uprawnio-
nego archeologa. Powyższe pozwolenie kon-
serwatorskie na prace archeologiczne i wykopa-
liskowe, o którym mowa w ust. 2 należy uzy-
skać przed wydaniem pozwolenie na budowć, 
a dla robót nie wymagających pozwolenia na 
budowć – przed realizacją inwestycji, tj. przed 
uzyskaniem zaświadczenia potwierdzającego 
akceptacjć przyjćcia zgłoszenia wykonywania 
robót budowlanych. 

R o z d z i a ł   5 

Zasady obsługi w zakresie komunikacji  
i infrastruktury technicznej 

§ 10 

1. Na terenie objćtym planem miejscowym usta-
la sić nastćpujące ogólne zasady uzbrojenia 
terenów w infrastrukturć techniczną: 

1) sieci uzbrojenia technicznego terenu należy 
prowadzić w obrćbie linii rozgraniczających 
ulic, dróg (wymagana jest zgoda admini-
strującego drogą), 

2) inwestycje i zmiany w zakresie zaopatrze-
nia w ciepło, wodć, gaz, energie elektrycz-
ną, odprowadzania ścieków oraz lokalizacji 
innych urządzeń technicznych na terenie 
planu wymagają uzyskania warunków 
technicznych od właściwych administrato-
rów sieci, 

3) dopuszcza sić możliwość realizacji infra-
struktury technicznej, jako towarzyszącej 
inwestycjom na terenach własnych inwe-
storów, 

4) przebudowa sieci uzbrojenia terenu kolidu-
jącej z planowanym zainwestowaniem, na 
warunkach określonych przez administra-
tora sieci. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodć przyjmuje sić 
nastćpujące ustalenia: 
1) dostawa wody z gminnej sieci wodociągo-

wej, 
2) budowa sieci wodociągowej w obwodach 

zamknićtych. 
3. W zakresie odprowadzenia ścieków przyjmuje 

sić nastćpujące ustalenia: 
1) budowa sieci kanalizacji sanitarnej, 
2) docelowo odprowadzenie ścieków komu-

nalnych i przemysłowych do gminnego 
systemu kanalizacji sanitarnej, 

3) ustala sić oczyszczenie ścieków przemy-
słowych przed wprowadzeniem ich do sieci 
kanalizacji sanitarnej do parametrów okre-
ślonych w przepisach odrćbnych, 

4) do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej do-
puszcza sić budowć indywidualnych 
oczyszczalni ścieków lub gromadzenie 
ścieków w zbiornikach bezodpływowych, 
z wywozem ścieków do oczyszczalni funk-
cjonującej w gminnym systemie gospodar-
ki ściekami. 

4. W zakresie odprowadzenia wód opadowych 
ustala sić: 
1) odprowadzenie wód opadowych docelowo 

do planowanej kanalizacji deszczowej, 
2) objćcie systemami odprowadzającymi wo-

dy opadowe wszystkich terenów zabudo-
wanych i utwardzonych, 

3) do czasu wybudowania kanalizacji desz-
czowej: 

a) dla wód nie zanieczyszczonych − retencjo-
nowanie wód lub rozsączanie ich na dział-
ce, 

b) dla wód zanieczyszczonych – odprowadza-
nie poprzez separatory do cieków, 

4) wszelkie inwestycje kolidujące z urządze-
niami melioracyjnymi muszą być uzgod-
nione z odpowiednim administratorem 
urządzeń melioracyjnych. 

5. W zakresie zaopatrzenia w energić elektryczną 
przyjmuje sić nastćpujące ustalenia: 
1) rozbudowa i budowa nowych linii elektro-

energetycznych kablowych średnich i ni-
skich napićć oraz budowć nowych stacji 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16963 – Poz.  2845 
 

 

transformatorowych, w uzgodnieniu z ad-
ministratorem sieci, 

2) zasilanie projektowanego zainwestowania 

w energić elektryczną z istniejących sieci 

elektroenergetycznych, stacji transformato-

rowych lub z projektowanych sieci i stacji 

w uzgodnieniu z administratorem sieci, 

3) możliwość lokalizacji budynku stacji trans-
formatorowej w odległości minimum 1,5 m 

od granicy działki, 

4) obowiązek zachowania normatywnych od-

ległości zabudowy od istniejących i projek-

towanych sieci elektroenergetycznych, 

5) konieczność zapewnienia dojazdu do 
wszystkich stacji elektroenergetycznych 

zlokalizowanych na obszarze planu. 

6. W zakresie zaopatrzenia w gaz przyjmuje sić 

nastćpujące ustalenia: 

1) dopuszcza sić dostawć gazu z rozdzielczej 

sieci gazowej, 

2) budowa sieci gazowej na obszarze objćtym 

planem. 

7. W zakresie zaopatrzenia w ciepło przyjmuje 

sić nastćpujące ustalenia: 

1) dostawa energii cieplnej w oparciu o zasi-

lanie: gazem, energią elektryczną, paliwami 
stałymi i z odnawialnych ŝródeł energii, in-

nymi paliwami z zastrzeżeniem pkt 2, 

2) dopuszcza sić budowć sieci ciepłowniczej 
na obszarze objćtym planem, 

3) obowiązuje stosowanie urządzeń grzew-
czych o wysokiej sprawności i niskim stop-

niu emisji zanieczyszczeń. 

8. W zakresie usług telekomunikacyjnych przyj-
muje sić nastćpujące ustalenia: 

1) lokalizowanie sieci telekomunikacyjnych 
we wspólnych kanałach zbiorczych w poro-

zumieniu z operatorami sieci, 

2) dopuszcza sić lokalizowanie nowych na-
dajników i urządzeń związanych z telefonią 

komórkową. 

9. W zakresie gospodarki odpadami przyjmuje 
sić nastćpujące ustalenia: 

1) w zakresie gromadzenia i usuwania odpa-
dów obowiązują zasady określone w od-

rćbnych przepisach szczegółowych i gmin-

nych, 

2) gromadzenie i usuwanie odpadów byto-

wych należy prowadzić zgodnie z miejsco-

wym systemem gospodarki odpadami. 
10. Na terenie objćtym planem, w zakresie rozbu-

dowy i budowy systemu komunikacji obowią-

zuje: 

1) dopuszcza sić prowadzenie sieci uzbrojenia 

technicznego w obrćbie linii rozgraniczają-

cych drogi oznaczonej na rysunku planu 
symbolem KD-L (wymagana jest zgoda 

administrującego drogą), 

2) dopuszcza sić lokalizacjć miejsc postojo-

wych w liniach rozgraniczających drogi  

KD-L. 

R o z d z i a ł   6 

Zasady dotyczące scalania i podziału nieruchomości 

§ 11 

Ustala sić zasady dotyczące scalania i podziału 
nieruchomości:  
1) wydzielanie działek budowlanych z dostćpem 

do drogi publicznej lub poprzez drogć we-
wnćtrzną, 

2) dla dróg wewnćtrznych ustala sić: 
a) min szerokość w liniach rozgraniczających 

10 m, 
b) w przypadku drogi wewnćtrznej w formie 

sićgacza ustala sić zakończenie jej placem 
manewrowym, 

c) min szerokość i długość placu manewrowe-
go – 18 m. 

3) dopuszcza sić scalenie i podział. 

D Z I A Ł   II 

USTALENIA DLA TERENÓW 

R o z d z i a ł   1 

Ustalenia dla terenów usługowo-produkcyjnych 

§ 12 

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem U/P ustala sić: 
1) przeznaczenie podstawowe: 

a) usługi w tym: administracja, gastrono-
mia, handel detaliczny, handel hurtowy, 
obsługa firm, obsługa ludności, obsługa 
komunikacyjna, stacja paliw, turystyka, 

b) produkcja, 
c) budownictwo, 
d) eksploatacji złoża kruszywa naturalnego 

do czasu wyeksploatowania złoża. 
2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) garaże, parkingi, parkingi podziemne, uli-
ce wewnćtrzne i place manewrowe, 

b) sieci i urządzenia infrastruktury technicz-
nej, 

c) zieleń urządzona, zieleń izolacyjna. 
2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 

kształtowania zabudowy obowiązuje: 
1) ustala sić możliwość lokalizacji zabudowy po 

przeprowadzonej rekultywacji terenu, 
2) nieprzekraczalna linia zabudowy określona 

jak na rysunku planu w odległości 10 m od 
linii rozgraniczającej ulicy KD-L oraz 10 m od 
północnej granicy miejscowego planu, 

3) wysokość budynków maksymalnie do 18 m, 
wysokość budowli maksymalnie do 49 m, 

4) ustala sić matowe wykończenie elewacji bu-
dynków. 

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 
zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje: 
1) zakaz lokalizacji wielkopowierzchniowych 

obiektów handlowych o powierzchni sprze-
daży powyżej 2000 m2, 

2) powierzchnia zabudowy max 80% po-
wierzchni działki, 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16964 – Poz.  2845 
 

 

3) powierzchnia biologicznie czynna min 10% 
powierzchni działki, 

4) obowiązek wprowadzenia min 50% zieleni 
wysokiej na obszarach biologicznie czyn-
nych, 

5) obowiązek lokalizacji 15 m pasa zieleni izola-
cyjnej w południowej czćści wzdłuż granicy 
terenu U/P z cmentarzem, zlokalizowanym 
poza obszarem planu miejscowego – w ra-
mach zieleni dopuszcza sić lokalizacjć we-
wnćtrznej komunikacji pieszej i kołowej. 

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 
obsługi komunikacyjnej obowiązuje: 
1) obsługa terenu U/P od drogi KD-L oraz od 

drogi znajdującej sić poza terenem planu 
miejscowego, 

2) zapewnienie co najmniej 1 stanowiska po-
stojowego na 3 zatrudnionych w działalności 
produkcyjnej, 

3) zapewnienie co najmniej 1 stanowiska po-
stojowego na każde 20 m2 powierzchni usłu-
gowej. 

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 
stawek procentowych stanowiących podstawć 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  
Nr 80, poz. 717 ze zmianami) obowiązuje wyso-
kość stawki procentowej 30%. 

R o z d z i a ł   2 

Ustalenia dla terenów komunikacji 

§ 13 

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1.KD-L ustala sić przeznaczenie podsta-
wowe: publiczna droga gminna, klasy lokalnej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 
zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje: 
1) szerokość w liniach rozgraniczających jak na 

rysunku planu, 
2) dopuszcza sić sieci infrastruktury technicz-

nej, 
3) ścieżka rowerowa oraz elementy wyposaże-

nia ulicy w zależności od lokalnych uwarun-
kowań. 

3. Teren, o którym mowa w ust. 1, wyznacza sić 
do realizacji inwestycji celu publicznego. 

4. Na terenie, o których mowa w ust. 1 w zakresie 
stawek procentowych stanowiących podstawć 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  
Nr 80, poz. 717 ze zmianami) obowiązuje wyso-
kość stawki procentowej 1%. 

D Z I A Ł   III 

USTALENIA KOŃCOWE 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy 
Mićkinia. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

CZESŁAW OSIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16965 – Poz.  2845 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Miękinia nr XXXVIII/388/09 z dnia 29 lipca 
2009 r.  

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16966 – Poz.  2845 
 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy 
Miękinia nr XXXVIII/388/09 z dnia 29 lipca 
2009 r.  

 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu 
 
 
W trakcie wyłożenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w obrćbie geodezyjnym Ŝródła w gminie Mićkinia do publicznego wglądu (w terminie 
od 25 maja 2009 r. do 23 czerwca 2009 r.) oraz w okresie 14 dni od dnia zakończenia wyłożenia osoby 
prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej nie wniosły uwag. 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy 
Miękinia nr XXXVIII/388/09 z dnia 29 lipca 
2009 r.  

 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 
 
Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy bćdą finansowa-
ne z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 
zewnćtrznych. 
 
 
 
 

 
2 845 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16967 – Poz.  2846 
 

 

2846 
2 846 

 

  

 PREZES  Wrocław, dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

 OWR-4210-33/2009/233/VI-A/DB 

DECYZJA 

 Na podstawie art. 47 ust. 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. b w 
związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmianami) oraz w 
związku z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postćpowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze 
zmianami), 

po rozpatrzeniu wniosku 

z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła 

„Zakładu Usług Technicznych 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością” 

z siedzibą w Stroniu Śląskim 

zwanego w dalszej czćści decyzji Przedsićbiorstwem 

postanawiam 

zatwierdzić taryfę dla ciepła 

ustaloną przez wymienione Przedsićbiorstwo, 
stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji, 

na okres do dnia 30 września 2010 r. 
 
 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 61 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postćpowania administracyjnego, 
w związku z art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, na wniosek Przedsić-
biorstwa posiadającego koncesje na: 
− wytwarzanie ciepła z dnia 7 paŝdziernika 1998 r. nr WCC/186/223/U/OT-6/98/GM, ze zmianami z dnia 

26 kwietnia 1999 r. nr WCC/186A/233/U/3/99, z dnia 11 czerwca 2002 r. nr WCC/186B/233/W/5/ 
/OWR/2002/TT, z dnia 14 maja 2004 r. nr WCC/186C/ 233/W/OWR/2004/ TT, z dnia 28 września 2007 r. 
nr WCC/186-ZTO/233/U/OWR/2007/CP oraz z dnia 15 grudnia 2008 r. nr WCC/186-ZTO-
A/233/OWR/2008/GM, 

− na przesyłanie i dystrybucjć ciepła z dnia 1 paŝdziernika 1998 r. nr PCC/107/316/U/OT-6/98/GM, 
ze zmianami z dnia 26 kwietnia 1999 r. nr PCC/107A/252/316/U/3/99, z dnia 14 maja 2004 r. 
nr PCC/107B/233/U/OWR/2004/TT oraz z dnia 28 września 2007 r. nr PCC/107-ZTO/233/U/OWR/ 
/2007/CP,  

w dniu 22 maja 2009 r. zostało wszczćte postćpowanie administracyjne w sprawie zatwierdzenia taryfy 
dla ciepła, ustalonej przez to Przedsićbiorstwo.  

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy − Prawo energetyczne, przedsićbiorstwa energetyczne posiadające kon-
cesje ustalają taryfy dla paliw gazowych i energii, które podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa URE, oraz 
proponują okres ich obowiązywania.  

W trakcie postćpowania administracyjnego, na podstawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, 
że Przedsićbiorstwo opracowało taryfć zgodnie z zasadami określonymi w art. 44 i 45 ustawy − Prawo 
energetyczne oraz z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 paŝdziernika 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia 
w ciepło (Dz. U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423).  

Oceny kosztów uzasadnionych, stanowiących podstawć obliczania jednostkowych kosztów oraz ustala-
nia stawek opłat, dokonano na podstawie porównania jednostkowych kosztów planowanych dla pierw-



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16968 – Poz.  2846 
 

 

szego roku stosowania taryfy z uzasadnionymi jednostkowymi kosztami wynikającymi z kosztów ponie-
sionych w 2008 r. 

Udział opłat stałych, w łącznych opłatach za świadczenie usług w zakresie przesyłania i dystrybucji cie-
pła, o których mowa w art. 45 ust. 5 ustawy − Prawo energetyczne został przyjćty zgodnie z wnioskiem 
Przedsićbiorstwa, ponieważ zapewnia ochronć interesów odbiorców.  

Okres obowiązywania taryfy został ustalony przez Prezesa URE zgodnie z wnioskiem Przedsićbiorstwa 
na okres jednego roku. 

Taryfa nie może obowiązywać wcześniej niż od 1 paŝdziernika 2009 r. 

W tym stanie rzeczy postanowiłem orzec, jak w rozstrzygnićciu. 

POUCZENIE 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okrćgowego w Warszawie – Sądu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów – za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej do-
rćczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. − Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 
i art. 47947 § 1 Kodeksu postćpowania cywilnego).  

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego 
oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, 
zwićzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianć 
decyzji w całości lub w czćści (art. 47949 Kodeksu postćpowania cywilnego).  

Odwołanie należy przesłać na adres Południowo-Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regu-
lacji Energetyki – ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 49−57, 50-032 Wrocław.  

3. Stosownie do art. 31 ust. 4 i art. 47 ust. 3 pkt 2 ustawy – Prawo energetyczne, taryfa zostanie skiero-
wana do ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego.  

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, Przedsićbiorstwo wprowadza taryfć 
do stosowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie póŝniej niż do 45 dnia od daty jej opubliko-
wania w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego.  

 
 

Z upoważnienia Prezesa Urzćdu Regulacji Energetyki 

DYREKTOR 
POŁUDNIOWO-ZACHODNIEGO 

ODDZIAŁU TERENOWEGO 

URZĆDU REGULACJI ENERGETYKI 

z siedzibą we Wrocławiu 

Jadwiga Gogolewska 
 
 

ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

STRONIE ŚLĄSKIE 
 

TARYFA DLA CIEPŁA 
 

Niniejsza taryfa stanowi załącznik do decyzji Prezesa URE 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. nr OWR-4210-33/2009/233/VI-A/DB 

 
 
1. Objaśnienia pojęć używanych w taryfie 

ustawa – ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Pra-
wo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 
i Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170,  
poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 
343, Nr 115, poz. 790, i Nr 130, poz. 905, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 3, poz. 11, Nr 69, poz. 586), 

rozporządzenie taryfowe – rozporządzenie Mini-
stra Gospodarki i Pracy z dnia 9 paŝdziernika  
2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształto-
wania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu za-

opatrzenia w ciepło (Dz. U. z 2006 r. Nr 193,  
poz. 1423), 

rozporządzenie o funkcjonowaniu systemów cie-
płowniczych – rozporządzenie Ministra Gospodarki 
z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegóło-
wych warunków funkcjonowania systemów cie-
płowniczych (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 92), 

taryfa – zbiór cen i stawek opłat oraz warunków 
ich stosowania, opracowany przez przedsićbior-
stwo energetyczne i wprowadzany jako obowiązu-
jący dla określonych w nim odbiorców w trybie 
określonym ustawą, 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16969 – Poz.  2846 
 

 

przedsiębiorstwo energetyczne, sprzedawca – 
Zakład Usług Technicznych Spółka z o.o. z siedzibą 
w Stroniu Śląskim, prowadzący działalność go-
spodarczą w zakresie wytwarzania oraz przesyłania 
i dystrybucji ciepła, 

grupa taryfowa – grupa odbiorców korzystający 
z usług związanych z zaopatrzeniem w ciepło, 
z którymi rozliczenia są prowadzone na podstawie 
tych samych cen i stawek opłat oraz warunków ich 
stosowania, 

odbiorca – każdy, kto otrzymuje lub pobiera ciepło 
na podstawie umowy ze sprzedawcą, 

źródło ciepła – połączone ze sobą urządzenia lub 
instalacje służące do wytwarzania ciepła, 

sieć ciepłownicza – połączone ze sobą urządzenia 
lub instalacje, służące do przesyłania i dystrybucji 
ciepła ze ŝródła ciepła do wćzłów cieplnych, 

przyłącze – odcinek sieci ciepłowniczej doprowa-
dzający ciepło wyłącznie do jednego wćzła ciepl-
nego albo odcinek zewnćtrznych instalacji odbior-
czych za grupowym wćzłem cieplnym lub ŝródłem 
ciepła, łączący te instalacje z instalacjami odbior-
czymi w obiektach, 

węzeł cieplny – połączone ze sobą urządzenia lub 
instalacje służące do zmiany rodzaju lub parame-
trów nośnika ciepła dostarczanego z przyłącza oraz 
regulacji ilości ciepła dostarczanego do instalacji 
odbiorczych, 

obiekt – budowla lub budynek wraz z instalacjami 
odbiorczymi, 

układ pomiarowo-rozliczeniowy – dopuszczony do 
stosowania zgodnie z odrćbnymi przepisami, ze-
spół urządzeń, służących do pomiaru ilości i para-
metrów nośnika ciepła, których wskazania stano-
wią podstawć do obliczenia należności z tytułu 
dostarczania ciepła, 

instalacja odbiorcza − połączone ze sobą urządze-
nia lub instalacje, służące do transportowania cie-
pła lub ciepłej wody z wćzłów cieplnych lub ŝródeł 
ciepła do odbiorników ciepła lub punktów poboru 
ciepłej wody w obiekcie, 

zamówiona moc cieplna − ustalona przez odbiorcć 
lub podmiot ubiegający sić o przyłączenie do sieci 
ciepłowniczej najwićksza moc cieplna, jaka w da-
nym obiekcie wystąpi w warunkach obliczenio-
wych, która zgodnie z określonymi w odrćbnych 
przepisach warunkami technicznymi oraz wyma-
ganiami technologicznymi dla tego obiektu jest 
niezbćdna do zapewnienia: 

a) pokrycia strat ciepła w celu utrzymania norma-
tywnej temperatury i wymiany powietrza 
w pomieszczeniach, 

b) utrzymania normatywnej temperatury ciepłej 
wody w punktach czerpalnych, 

c) prawidłowej pracy innych urządzeń lub instala-
cji. 

warunki obliczeniowe: 

a) obliczeniowa temperatura powietrza atmosfe-
rycznego określona dla strefy klimatycznej, 
w której zlokalizowane są obiekty, do których 
jest dostarczane ciepło, 

b) normatywna temperatura ciepłej wody. 
nielegalne pobieranie ciepła − pobieranie ciepła 
bez zawarcia umowy, z całkowitym albo czćścio-
wym pominićciem układu pomiarowo-
rozliczeniowego lub poprzez ingerencjć w ten 
układ mającą wpływ na zafałszowanie pomiarów 
dokonywanych przez układ pomiarowo-
rozliczeniowy. 

2. Zakres działalności gospodarczej związanej 
z zaopatrzeniem w ciepło 

Przedsićbiorstwo energetyczne prowadzi działal-
ność gospodarczą w zakresie wytwarzania oraz 
przesyłania i dystrybucji ciepła. 

Działalność ta jest prowadzona na podstawie kon-
cesji, udzielonych przez Prezesa Urzćdu Regulacji 
Energetyki na: 
1. wytwarzanie ciepła z dnia 7 paŝdziernika 1998 r. 

nr WCC/186/223/U/OT-6/98/GM ze zmianami: 
− z dnia 26 kwietnia 1999 r. nr WCC/186A/ 

/233/U/3/99, 
− z dnia 11 czerwca 2002 r. nr WCC/186B/233/ 

/W/5/OWR/2002/TT,  
− z dnia 14 maja 2004 r. nr WCC/186C/233/W/ 

/OWR/2004/TT, 
− z dnia 28 września 2007 r. nr WCC/186-ZTO/ 

/233/U/OWR/2007/CP, 
− z dnia 15 grudnia 2008 r. nr WCC/186-ZTO- 

-A/233/W/OWR/2008/GM. 
2. przesyłanie i dystrybucjć ciepła z dnia 1 paŝ-

dziernika 1998 r. nr PCC/107/316/U/OT-6/98/GM, 
ze zmianami: 
− z dnia 26 kwietnia 1999 r. nr PCC/107A/ 

/252[316]/U/3/99, 
− z dnia 14 maja 2004 r. nr PCC/107B/233/ 

/U/OWR/2004/TT, 
− z dnia 28 września 2007 r. nr PCC/107-ZTO/ 

/233/U/OWR/2007/CP. 

3. Podział odbiorców na grupy taryfowe 

Zgodnie z postanowieniami § 10 rozporządzenia 
taryfowego, w taryfie wyodrćbnione zostały na-
stćpujące grupy taryfowe odbiorców:  

 

grupa B odbiorcy, którym ciepło dostarczane jest ze ŝródła ciepła sprzedawcy 

za pośrednictwem sieci ciepłowniczej sprzedawcy, 

grupa C odbiorcy, którym ciepło dostarczane jest ze ŝródła ciepła sprzedawcy 

za pośrednictwem sieci ciepłowniczej i wćzłów cieplnych sprzedawcy. 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16970 – Poz.  2846 
 

 

4. Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat 

4.1. Ceny i stawki opłat za ciepło 

Grupa B 

Wyszczególnienie Jednostka 

Wysokość cen i stawek 

opłat 

netto brutto* 

Cena za zamówioną moc cieplną 
zł/MW/rok 76 307,22 93 094,81 

rata miesićczna 6 358,94 7 757,91 

Cena ciepła zł/GJ 29,64 36,16 

Cena nośnika ciepła zł/m3 8,44 10,30 

Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe 

zł/MW/rok 12 661,74 15 447,32 

rata miesićczna 1 055,15 1 287,28 

Stawka opłaty zmiennej za usługi przesyło-

we 
zł/GJ 5,77 7,04 

Grupa C 

Wyszczególnienie Jednostka 
Wysokość cen i stawek opłat 

Netto brutto* 

Cena za zamówioną moc cieplną 
zł/MW/rok 76 307,22 93 094,81 

rata miesićczna 6 358,94 7 757,91 

Cena ciepła zł/GJ 29,64 36,16 

Cena nośnika ciepła zł/m3 8,44 10,30 

Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe 
zł/MW/rok 23 425,23 28 578,78 

rata miesićczna 1 952,10 2 381,56 

Stawka opłaty zmiennej za usługi przesy-

łowe 
zł/GJ 10,67 13,02 

*– ceny i stawki opłat brutto zawierają podatek od towarów i usług w wysokości 22%. 

4.2. Stawki opłat za przyłączenie do sieci ciepłowniczej 

Rodzaj przyłącza 

2 x DN mm 

Wysokość stawki opłat netto 

zł/mb 

Wysokość stawki opłat brutto* 

zł/mb 

20 64,00 78,08 

25 78,00 95,16 

32 99,00 120,78 

40 129,00 157,38 

50 167,00 203,74 

65 207,00 252,54 

80 270,00 329,40 

*− stawki opłat brutto zawierają podatek od towarów i usług w wysokości 22% 

5. Sposób obliczania opłat 

Miesięczna rata opłaty za zamówioną moc cieplną 
– pobierana w każdym miesiącu, stanowi iloczyn 
zamówionej mocy cieplnej oraz 1/12 ceny za za-
mówioną moc cieplną dla danej grupy taryfowej. 

Opłata za ciepło – pobierana za każdy miesiąc, w 
którym nastąpił pobór ciepła, stanowi iloczyn ilości 
dostarczonego ciepła, ustalonej na podstawie od-
czytów wskazań układu pomiarowo-rozliczenio-
wego, zainstalowanego na przyłączu do wćzła 
cieplnego albo w innych miejscach rozgraniczenia 
eksploatacji urządzeń i instalacji określonych w 

umowach, oraz ceny ciepła dla danej grupy tary-
fowej. 

Opłata za nośnik ciepła – pobierana za każdy mie-
siąc, w którym nastąpił pobór nośnika ciepła, sta-
nowi iloczyn ilości nośnika ciepła, ustalonej na 
podstawie odczytów wskazań układu pomiarowo-
rozliczeniowego zainstalowanego w wćŝle ciepl-
nym lub w miejscu określonym w umowie, oraz 
ceny nośnika ciepła dla danej grupy taryfowej. 

Miesięczna rata opłaty stałej za usługi przesyłowe 
– pobierana w każdym miesiącu, stanowi iloczyn 
zamówionej mocy cieplnej oraz 1/12 stawki opłaty 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16971 – Poz.  2846,2847 
 

 

stałej za usługi przesyłowe dla danej grupy tary-
fowej. 

Opłata zmienna za usługi przesyłowe – pobierana 
za każdy miesiąc, w którym nastąpił pobór ciepła, 
stanowi iloczyn ilości dostarczonego ciepła, usta-
lonej na podstawie odczytów wskazań układu po-
miarowo-rozliczeniowego zainstalowanego na 
przyłączu do wćzła cieplnego albo w innych miej-
scach rozgraniczenia eksploatacji urządzeń i insta-
lacji określonych w umowach, oraz stawki opłaty 
zmiennej za usługi przesyłowe dla danej grupy 
taryfowej. 

Opłata za przyłączenie – obliczona jako iloczyn 
długości przyłącza i stawki opłaty za przyłączenie, 
ustalonej w taryfie dla danego rodzaju przyłącza.  

6. Warunki stosowania cen i stawek opłat 

Ustalone w niniejszej taryfie ceny i stawki opłat 
obowiązują przy zachowaniu parametrów jako-
ściowych nośnika ciepła i standardów jakościo-
wych obsługi odbiorców określonych w rozdziale 6 
rozporządzenia o funkcjonowaniu systemów cie-
płowniczych.  
w przypadkach:  
− niedotrzymania przez strony warunków umowy 

sprzedaży ciepła,  

− uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawidłowych 
wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego,  

− niedotrzymania przez przedsićbiorstwo energe-
tyczne standardów jakościowych obsługi od-
biorców, 

− nielegalnego pobierania ciepła, 
− udzielania i naliczania bonifikat przysługujących 

odbiorcy,  
stosuje sić odpowiednio postanowienia rozdziału 4 
rozporządzenia taryfowego.  

7. Wprowadzanie zmian cen i stawek opłat 

Taryfa, po zatwierdzeniu przez Prezesa Urzćdu 
Regulacji Energetyki, jest kierowana do ogłoszenia 
w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
Przedsićbiorstwo wprowadza taryfć do stosowania 
nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie póŝniej 
niż do 45 dnia od daty jej opublikowania. Wszyscy 
odbiorcy bćdą powiadomieni pisemnie o wprowa-
dzaniu nowych cen i stawek opłat z wyprzedze-
niem, co najmniej 14 dni od daty planowanego ich 
wprowadzenia. 
 

PREZES ZARZĄDU 
 

IGNACY SZUSZKIEWICZ 

 

 
2 846 

2847 
2 84 7 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

NR 176/2009 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miasta i Gminy i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy oraz 
planów finansowych jednostek zaliczonych do podsektora  
 samorządowego za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 

z póŝn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

1. Przedstawiam Radzie Miasta i Gminy Prochowi-
ce: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta  

i gminy za 2008 rok, stanowiące załącznik  
nr 1 do zarządzenia, 

2) sprawozdanie z wykonania planu finanso-
wego za 2008 r. samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej (Przychodnia Re-
jonowa w Prochowicach) stanowiące załącz-
nik nr 2 do zarządzenia, 

3) sprawozdania z wykonania planów finanso-
wych za 2008 r. samorządowych instytucji 
kultury (POKiS Prochowice i Biblioteka Miej-

ska Prochowice) stanowiących załącznik nr 3 
i nr 4 do zarządzenia. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, zosta-
ną przedłożone Regionalnej Izbie Obrachunko-
wej we Wrocławiu, Oddział Zamiejscowy w Le-
gnicy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY 

 
HALINA KOŁODZIEJSKA 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16972 – Poz.  2847 
 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

ZA 2008 ROK 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16973 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16974 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16975 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16976 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16977 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16978 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16979 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16980 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16981 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16982 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16983 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16984 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16985 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16986 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16987 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16988 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16989 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16990 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16991 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16992 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16993 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16994 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16995 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16996 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16997 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16998 – Poz.  2847 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 16999 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17000 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17001 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17002 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17003 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17004 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17005 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17006 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17007 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17008 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17009 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17010 – Poz.  2847 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17011 – Poz.  2847 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17012 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17013 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17014 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17015 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17016 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17017 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17018 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17019 – Poz.  2847 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17020 – Poz.  2847 
 

 

 
  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17021 – Poz.  2847 
 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17022 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17023 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17024 – Poz.  2847 
 

 

 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17025 – Poz.  2847 
 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17026 – Poz.  2847 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17027 – Poz.  2847 
 

 

 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17028 – Poz.  2847 
 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17029 – Poz.  2847 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17030 – Poz.  2847 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17031 – Poz.  2847,2848 
 

 

 
 

 
2 84 7 

2848 
2 848 

 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY WIŃSKO 

NR 247/2009 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Wińsko za 2008 rok, sprawozdanie z wykonania planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury za 2008 r. oraz sprawoz-
danie z wykonania planu finansowego Zespołu Publicznych  
 Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego za 2008 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póŝn. 

zm.) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póŝn. zm.) zarzą-

dzam, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

1. Przedstawić Radzie Gminy sprawozdanie z wy-
konania budżetu Gminy Wińsko za rok 2008 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządze-
nia. 

2. Sprawozdania z realizacji planu finansowego 
Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury  
w Wińsku za rok 2008 stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Sprawozdania z realizacji planu finansowego 
Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Am-
bulatoryjnego za 2008 r. stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu celem zaopiniowania. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjćcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzćdowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

DARIUSZ OLEJNICZAK 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17032 – Poz.  2848 
 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY WIŃSKO 
ZA 2008 ROK 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17033 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17034 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17035 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17036 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17037 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17038 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17039 – Poz.  2848 
 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17040 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17041 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17042 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17043 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17044 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17045 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17046 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17047 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17048 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17049 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17050 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17051 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17052 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17053 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17054 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17055 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17056 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17057 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17058 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17059 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17060 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17061 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17062 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17063 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17064 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17065 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17066 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17067 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17068 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17069 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17070 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17071 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17072 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17073 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17074 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17075 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17076 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17077 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17078 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17079 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17080 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17081 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17082 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17083 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17084 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17085 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17086 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17087 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17088 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17089 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17090 – Poz.  2848 
 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17091 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17092 – Poz.  2848 
 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17093 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17094 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17095 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17096 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17097 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17098 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17099 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17100 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17101 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17102 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17103 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17104 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17105 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17106 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17107 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17108 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17109 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17110 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17111 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17112 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17113 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17114 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17115 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17116 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17117 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17118 – Poz.  2848 
 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17119 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17120 – Poz.  2848 
 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17121 – Poz.  2848 
 

 

 
  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17122 – Poz.  2848 
 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU 

ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA 

AMBULATORYJNEGO W KRZELOWIE 

ZA 2008 R. 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 145 – 17123 – Poz.  2848 
 

 

 
 

 
2 848 

 

  



 

 –  17124  –  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzćdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzćdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzćdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzćdowej Dolnośląskiego Urzćdu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostćpna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzćdu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzćdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzćdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail a.kun@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzćdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzćdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 69,46 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 30,11 zł (w tym 7% VAT) 


